
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia Primaria e Secondaria di I grado “Giuseppe Fumasoni” 

Via C. Valorsa n. 70 - 23010 Berbenno di Valtellina (SO) – tel. 0342/492198 

Cod. Fisc. 80002860148 - Codice Istituto: SOIC801006 - e-mail: soic801006@istruzione.it   

 

                                             

 

Ai componenti  

della Commissione per la selezione  

di Esperti in attività di “Madrelingua inglese Speak Up”  

 

Agli Atti 

 

 

OGGETTO: Costituzione commissione per la selezione di Esperti per il progetto Madrelingua 

inglese Speak Up. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  

Visto     l’avviso pubblico progetto “Madrelingua inglese Speak Up” per la selezione di 

esperti in attività di madrelingua inglese nella Scuola Primaria di Berbenno, Fusine e 

Coloria indetto dal Dirigente Scolastico con prot. n. 0513 del 16/02/2023; 

Considerato che nei predetti avvisi pubblici sono previsti l’apertura delle buste, l’esame delle 

domande dei candidati e la formulazione di una graduatoria ad opera di un’apposita 

commissione istituita dal Dirigente Scolastico ai sensi dell’art 77 del Dleg 50/2016; 

Considerato  che l’art.77 del succitato D.leg. 50/2016 consente, per gli affidamenti sotto la soglia 

comunitaria, la nomina di membri interni all’Amministrazione aggiudicatrice; 

 

DISPONE 

 

La costituzione della Commissione Giudicatrice con la seguente composizione: 

 

 

DANIELA RUSSO      DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

MANUELA LODATO                       DIRETTORE SGA 

 

SALVATORE BARBARA              ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 

 

La riunione della predetta Commissione avrà luogo Lunedì 27 febbraio 2023, alle ore 11.30, presso 

la sede dell’Istituto Comprensivo. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Daniela Russo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse 

 

SOIC801006 - ARVGGVQ - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000643 - 27/02/2023 - VI - U

Firmato digitalmente da DANIELA RUSSO


		2023-02-27T12:10:54+0100
	DANIELA RUSSO




